



در این شماره می‌خوانید:

کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه داد

جلسه کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست جناب آقای دکتر احمد جمالی، دبیر محترم کمیسیون ذی‌ربط در روز دوشنبه، مورخ ۱۸ مرداد ماه ۱۴۰۰، به صورت ویدئو کنفرانس برگزار گردید.

در این جلسه، گزارش سرمایه‌گذاری جهانی در سال ۲۰۲۱ و سرمایه‌گذاری در بهبود پایدار، جریان‌های ورودی سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی، جریان سرمایه‌گذاری خارجی ایرانی در دوران برجام و پس از آن، ارائه شد.

در ادامه، نقش دیپلماسی فناوری در توسعه سرمایه‌گذاری و تجارت بین‌الملل و روند تحول رتبه پیچیدگی اقتصاد چند کشور در نیم قرن اخیر مورد بررسی قرار گرفت و مقایسه‌ای میان تحول در صادرات ایران و کره جنوبی انجام شد و مطالبی در خصوص صادرات ایران در گروه‌های کالایی مختلف مطرح و مورد بحث واقع گردید.

سپس، ۱۱ مورد برنامه راهبردی کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC شامل؛ تهیه نقشه‌راه، نقش‌آفرینی موثر در همکاری‌های بین‌المللی، بهبود فضای کسب و کار، ارتقای سرمایه‌گذاری، تسهیل و تشویق سرمایه‌گذاری مبتنی بر اقتصاد دریا محور و لجستیک، توسعه شبکه‌ها و زنجیره‌های ارزش و تامین، توسعه کارآفرینی و حمایت از استارت‌آپ‌ها، فرهنگ‌سازی و ارتقای دانش، توسعه و تسهیل ارتباطات سامانه‌ای، برندسازی ملی، ارتقای نظام حقوقی و حل اختلافات و ارائه گزارش آخرین پژوهش‌های منتشره در حوزه سرمایه‌گذاری و تجارت در ICC ارائه و مقرر گردید، نظرات و

- کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه داد
- ICC برنده جایزه توسعه در داوری بین‌المللی
- تناوم روند گسترش جهانی مراکز کارآفرینی ICC
- اعلام اسامی نمایندگان جدید منطقه‌ای انجمن داوران جوان ۲۰۲۱ توسط ICC
- بیانیه ICC پیرو انتشار جدیدترین گزارش IPCC در خصوص مبحث اقلیم‌شناسی
- کمیته ایرانی ICC برگزار می‌نماید: آموزش آنلاین «اینکوترمز ۲۰۲۰»
- کمیته ایرانی ICC برگزار می‌نماید: نقش مدیران و کارشناسان حقوقی شرکت‌ها در حل و فصل اختلافات به شیوه داوری
- معرفی کتاب: «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)»

بولتن هفتگی

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی
تهیه و تنظیم: روابط عمومی کمیته
ایرانی ICC
تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ - ۸۸۳۱۷۷۸۳
نمابر: ۸۸۳۰۸۳۳۰
پست الکترونیکی:
icciran@icc-iran.org

پیشنهادهای اعضای کمیسیون در مورد برنامه راهبردی کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC مطرح و مورد بررسی قرار گیرد.

همچنین در این جلسه، برنامه‌های آموزشی کمیسیون در سال جاری مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

در پایان، دستورالعمل ICC برای اعمال ضوابط تبلیغات بازاریابی در خصوص مسائل زیست‌محیطی مورد بررسی واقع شد و دبیر کمیسیون از اعضا درخواست نمود نظراتشان را در ارتباط با این موضوع بیان نمایند که پس از جمع‌بندی، نظرات به ICC پاریس ارسال شود.



ICC، برنده جایزه توسعه در داوری بین‌المللی

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، به واسطه انتخاب «خانم کلودیا سالومون (Claudia Salomon)» به عنوان اولین رئیس خانم دیوان داوری ICC، جایزه مرتبط با توسعه در داوری بین‌المللی را کسب نمود.

طی مراسم اهدای جوایز پلتفرم «GAR» به عنوان بستری پیشرو در آگاهی‌رسانی اخبار بین‌المللی داوری و موضوعات مرتبط که با حضور متخصصین مربوطه از سرتاسر جهان، به صورت مجازی برگزار شد، خانم «کلودیا» از طریق یک سخنرانی ضبط شده اظهار داشت:

«بسیار مفتخرم به عنوان رئیس جدید دیوان داوری ICC توسط کمیته‌ای متشکل از بزرگان داوری بین‌المللی، منجمله «امانوئل گایلارد (Emmanuel Gaillard)» که در ماه آوریل سال جاری چشم از جهان فرو بست، انتخاب شده‌ام.»

وی افزود: «تنوع، در اصل بنیان و اساس مشروعیت در داوری بین‌المللی است. با ایجاد و گسترش تنوع در داوری بین‌المللی می‌توان از تأمل و تفکر پیرامون تمامی ابعاد جامعه جهانی کسب و کار اطمینان حاصل کرد. ما قصد داریم این امکان را مهیا سازیم تا از بنگاه‌های کوچک و متوسط تا موسسه‌های چندملیتی، اتاق

بازرگانی بین‌المللی را به عنوان یک شریک مهم و به عنوان نهادی که می‌تواند در راستای رهایی از بحران و بازگشت به روند کسب و کار عادی به آنها کمک نماید، در نظر بگیرند.»

خانم کلودیا در ادامه به آقای «الکسیس مور (Alexis Mourre)» به دلیل سخت‌کوشی وی طی مدت شش سال فعالیت خود به عنوان رئیس دیوان داوری و دستیابی به برابری جنسیتی در دیوان داوری ICC، همچنین ایجاد بستری به منظور انتخاب جانشین خود طی یک روند کاملاً شفاف، ادای احترام نمود.

کلودیا سالومون، ضمن تشکر و قدردانی از پلتفرم GAR و کلیه کسانی که در روند رأی‌گیری شرکت نموده‌اند، متعهد شد تا ضمن همکاری با دبیرخانه اتاق بازرگانی بین‌المللی و اعضای دیوان داوری، در جهت حفظ اعتبار ICC به عنوان نهاد داوری بین‌المللی پیشرو، تلاش نماید.

شایان ذکر است، اتاق بازرگانی بین‌المللی پیش از این، دو مرتبه، نامزد دریافت جایزه GAR با عنوان «اخذ مهم‌ترین تصمیم» شده است.



تداوم روند گسترش جهانی مراکز کارآفرینی ICC

مرکز کارآفرینی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC Centre of Entrepreneurship)، با استخدام یک هماهنگ‌کننده اجرایی و انتشار گزارش‌های کارگاه‌های مرتبط طی ماه‌های اخیر، روند گسترش جهانی مراکز کارآفرینی ICC را ادامه داده است.

اتاق بازرگانی بین‌المللی طی سال گذشته، دو مرکز کارآفرینی را با هدف ارائه آموزش‌های تخصصی، راهنمایی و ارائه خدمات پشتیبانی به منظور حمایت از کارآفرینان برای تاسیس، تامین بودجه، مدیریت و گسترش شرکت‌های نوپای خود، راه‌اندازی نمود.

اولین مرکز کارآفرینی منطقه‌ای اتاق بازرگانی بین‌المللی، در شهر استانبول و با هدف ارائه خدمات به منطقه آسیای میانه و قفقاز در اوایل سال ۲۰۲۰ و متعاقب آن، مرکز منطقه‌ای دیگری جهت ارائه خدمات به منطقه عرب‌نشین در اکتبر ۲۰۲۰،

در شهر بیروت راهاندازی شد.

شایان ذکر است، در ماه‌های آتی، اتاق بازرگانی بین‌المللی، مراکز دیگری را در آفریقا، آمریکای جنوبی و آسیا راهاندازی خواهد نمود.

از جمله موضوعات کلیدی و قابل توجه در خصوص مراکز منطقه‌ای کارآفرینی اتاق بازرگانی بین‌المللی می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد:

انتصاب هماهنگ‌کننده اجرایی در شهر بیروت

اتاق بازرگانی بین‌المللی، خرسند است که خبر انتصاب خانم «جویل یازبک (Joelle Yazbeck)» را به عنوان هماهنگ‌کننده اجرایی مرکز کارآفرینی واقع در شهر بیروت اعلام نماید. خانم یازبک، درک عمیقی از بازاریابی استراتژیک داشته و دارای تجربه در زمینه توسعه استراتژی‌های دیجیتال برای کسب و کارهای کوچک، است.

ارائه گزارش‌های مرتبط با کارگاه‌های اجتماعی مراکز کارآفرینی در بیروت

همزمان با راهاندازی مرکز کارآفرینی بیروت، سه کارگاه اجتماعی با هدف استماع مستقیم صحبت‌های کارآفرینان و کسب و کارهای کوچک پیرامون چالش‌ها و فرصت‌ها در منطقه سازماندهی شد. هر کارگاه پیرامون یکی از سه موضوع کلیدی مرتبط با مرکز کارآفرینی به شرح ذیل تمرکز نمود:

۱. ترغیب کارآفرینان آینده
۲. دیجیتالی‌سازی بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs)
۳. افزایش شرکت‌های نوپا (استارت آپ‌ها).



اعلام اسامی نمایندگان جدید منطقه‌ای انجمن داوران جوان ۲۰۲۱ توسط ICC

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) نام ۸۹ نماینده منطقه‌ای انجمن داوران جوان (YAF) را برای سال ۲۰۲۱-

۲۰۲۳ اعلام نمود، که این تعداد، شامل انتصاب ۱۶ نماینده در کشورهای که قبلاً نمایندگی نداشته‌اند، نیز می‌گردد، همچنین به تازگی گروهی در این حوزه برای قاره آفریقا تشکیل شد.

انجمن داوران جوان (YAF)، به عنوان بزرگترین شبکه جهانی در نوع خود، انجمنی از متخصصان جوان اتاق بازرگانی بین‌المللی در حوزه حل و فصل اختلافات است. نمایندگان برای مدت دو سال انتخاب و مسئول ارتقای خدمات در زمینه حل و فصل اختلافات اتاق بازرگانی بین‌المللی و پیشبرد و توسعه شبکه‌ای مشتمل بر بیش از ۱۰ هزار عضو می‌شوند. انجمن داوران جوان درگاهی برای افراد چهل‌ساله و جوان‌تر است و متخصصین جوان را قادر می‌سازد تا مهارت‌های جدید، دانش و درک بهتری از رویه‌های داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی و دیگر خدمات حل و فصل اختلافات پیشرو را فرا گیرند.

«آلیا لادجیمی (Alya Ladjimi)»، یکی از روسای انجمن داوران جوان و مدیر مرکز بین‌المللی ICC در امور مرتبط با روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات ضمن خیرمقدم به اعضای جدید اظهار داشت:

«نمایندگان جدید انجمن داوری جوانان، نقش مهمی را در گسترش تخصص حول شبکه جهانی ما بر عهده دارند. هر کدام از نمایندگان به عنوان سفرا، مذاکره‌کنندگان و هماهنگ‌کنندگان اتاق بازرگانی بین‌المللی در منطقه خود در جهت شکل دادن نسل آینده و تربیت متخصصین در حوزه داوری و روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات به ما کمک خواهند نمود. همچنین نقش آنها در گسترش و اشاعه دانش و فوت و فن روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات و داوری، امری کلیدی در حمایت از هدف اتاق بازرگانی بین‌المللی در جهت کاربردی نمودن کسب و کار برای همگان، همیشه و در همه جا، محسوب می‌گردد.»

نمایندگان جدید انجمن می‌بایست بر تعدادی از رویدادهای منطقه‌ای خود که این امکان را برای متخصصین جوان حوزه داوری ایجاد می‌نماید تا ایده‌ها و دیدگاه‌های خود را با یکدیگر به اشتراک بگذارند، نظارت نمایند. چنین رویدادهایی به افراد جوان این فرصت را می‌دهد تا مستقیماً از متخصصین مجرب نیز کسب تجربه نمایند.

مجموعه نمایندگان حال حاضر از ۴۸ خانم و ۴۱ آقا تشکیل شده است. همچنین برای اولین بار نمایندگانی از کشورهای بولیوی، کرواسی، فنلاند، لیتوانی، مغولستان، پرتغال و تایوان در مجموعه مزبور حضور دارند.

همچنین اخیراً اتاق بازرگانی بین‌المللی، یک گروه آفریقایی مرتبط با انجمن مزبور را تحت سرپرستی و هدایت «دیامانا دیاوارا (Diamana Diawara)»، مدیر جدید منطقه‌ای در حوزه آفریقا تشکیل داده است. گروه مزبور، حضور و دسترسی به خدمات اتاق بازرگانی بین‌المللی در منطقه را گسترش داده و از تلاش‌های ICC در سازماندهی شبکه اتاق بازرگانی بین‌المللی در سطوح ملی، منطقه‌ای و بومی - محلی به منظور کاربرد کسب و کار برای همگان در قاره آفریقا، حمایت می‌نماید.

اعطای مسئولیت به اعضای جدید رسماً مورخ ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۱ (مطابق با ۷ مهر ماه ۱۴۰۰)، همزمان با کنفرانس جهانی انجمن داوران جوان اتاق بازرگانی بین‌المللی و به صورت مجازی انجام خواهد شد.

«آنا مورا (Ana Serra e Moura)»، یکی از روسای انجمن داوران جوان و معاون دبیرکل دیوان داوری بین‌المللی ICC در این باره اذعان داشت:

«عمیقاً از تمامی تلاش‌ها و اقدامات انجام شده توسط نمایندگان که از انجمن جدا می‌شوند، سپاسگزارم. ایشان با تلاش‌های بی وقفه خود فرصت‌های زیادی را برای نسل جوان حوزه داوری در سرتاسر جهان و تحت شرایط سخت و چالش‌برانگیز دوساله گذشته، ایجاد نمودند و همیشه به خانواده بزرگ ICC متعلق خواهند بود.»



بیانیه ICC پیرو انتشار جدیدترین گزارش IPCC در خصوص مبحث اقلیم‌شناسی

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، بیانیه‌ای را پیرو انتشار جدیدترین گزارش هیئت بین‌دولتی تغییر اقلیم در خصوص مبحث اقلیم‌شناسی، صادر نمود.

«جان دنتون (John W.H. Denton)»، دبیرکل اتاق بازرگانی بین‌المللی در بیانیه مزبور اعلام داشت:

«هشدار امروز هیئت بین‌دولتی تغییر اقلیم برای جوامع کسب و کاری که از حوادث شدید آب و هوایی متاثر گشته‌اند، تعجب‌آور نیست و یک دهه مهم را برای جلوگیری از خطر تبدیل شدن چنین بلایایی به امری عادی، پیش رو داریم.»

بنا بر جدیدترین گزارش منتشره هیئت بین‌دولتی تغییر اقلیم نمی‌بایست با این طرز فکر نگاه کرد که وقوع حوادث غیرقابل تغییر است و از وقایع بد، نمی‌توان اجتناب کرد، بلکه باید از آن به عنوان سرآغازی برای تلاش هماهنگ بین‌المللی به منظور بررسی بحران در حال رشد تغییرات اقلیمی نام برد. در سال‌های اخیر، شاهد افزایش تعداد شرکت‌های متعهد به کاهش تولید کربن در فعالیتهای خود، بوده‌ایم. اما این موضوع به تنهایی برای حفظ گرمایش زمین در حد کمتر از ۱/۵ درجه سانتیگراد و دستیابی به انتشار صفر خالص کربن

(کربن خنثی) تا سال ۲۰۵۰، کافی نیست.

ارائه طرح‌های کاربردی و عملی از جانب تمام دولت‌ها به منظور ایجاد هماهنگی میان روند بهبودی شرایط متاثر از کووید ۱۹ با آنچه علوم نوین به منظور کاهش یا توقف روند تغییرات اقلیمی در اختیار ما می‌گذارند، امری مقتضی و جزو ملزومات است و این موضوع می‌بایست پیش از آن که دیر شود، در بیست و ششمین کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد (COP26) که در ماه نوامبر ۲۰۲۱ برگزار می‌شود، بررسی گردد.»

بیست و ششمین کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد، برای ایجاد تغییرات ساختاری، چارچوب‌های نظارتی و انگیزه‌های مالی به منظور حفظ روند نگهداشت گرمایش زمین در حد کمتر از ۱/۵ درجه سانتیگراد و دستیابی به انتشار صفر خالص کربن تا سال ۲۰۵۰ میلادی، می‌بایست به عنوان فرصت مهمی در نظر گرفته شود.

در این راستا، اتاق بازرگانی بین‌المللی، در نظر دارد تا در حاشیه بیست و ششمین کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد، رویدادی را به صورت مجازی برگزار نماید تا نقطه نظرات پیرامون خط‌مشی‌های مرتبط با اقلیم و استراتژی‌های عملیاتی موفق، همچنین رویکردهایی که برای دستیابی به موفقیت نیازمند حمایت هستند، مطرح گردند. رویداد مزبور به عنوان فرصتی برای سیاست‌گذاران، دانشمندان و کارشناسان امور مرتبط با تامین مالی پایدار است تا از طریق شرکت در آن نشست بتوانند پیرامون موضوعات زیست‌محیطی و اقلیمی بحث و گفت‌وگو نمایند. این رویداد، به عنوان یک پلتفرم جمعی برای تمامی سازمان‌هایی که تمایل دارند تا به طرح «درخواست اقدام فوری» ملحق شوند و با ارائه راه‌حل‌های مقتضی مسائل و موضوعات مرتبط با تغییرات اقلیمی را جزو ملزومات همگان قرار دهند، کاربرد خواهد داشت.

آموزش آنلاین اینکوترمز ۲۰۲۰

آموزش آنلاین «اینکوترمز ۲۰۲۰، مقررات اتاق بازرگانی بین‌المللی برای استفاده از اصطلاحات بازرگانی بین‌المللی و داخلی»، در کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، همزمان با ترجمه و چاپ کتاب اینکوترمز ۲۰۲۰ که بر اساس مقررات به تایید دفتر مرکزی ICC در پاریس رسیده و تنها نسخه معتبر و مورد قبول ICC در ایران است، در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه، ۱۹ و ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

سرکار خانم دکتر سیده فاطمه مقیمی، دبیر کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی و مشاور کمیته ایرانی ICC، مدیرعامل شرکت حمل و نقل بین‌المللی و نمایندگی کشتیرانی سدید بار، و دو دوره عضو منتخب هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی اتاق تهران، و جناب آقای محمود رستم افشار، دبیر کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC، و رئیس هیئت‌مدیره شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی و کشتیرانی گروه زنجیره، سخنرانان این دوره آموزشی خواهند بود.

قابل توجه است، مقررات اینکوترمز ۲۰۲۰ با پرداختن به موضوعات تحویل کالا و انتقال ریسک، به دنبال فراهم کردن تسهیلات تجاری در بازرگانی بین‌المللی است. اشاره به مقررات اینکوترمز در قرارداد فروش، باعث می‌شود وظایف طرفین قرارداد، مانند چگونگی انجام تشریفات گمرکی، قرارداد بیمه و حمل کالا، بازرسی کالا و تخصیص هزینه‌ها روشن شده و در نتیجه اختلافات حقوقی کمتر شود.

علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام در این دوره، لازم است هزینه شرکت در دوره (مبلغ ۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را تا تاریخ ۱۸ مهر ماه ۱۴۰۰، به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه ۱۴۰۸۹۳ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال و یا از طریق وب سایت کمیته ایرانی آنلاین ثبت‌نام نمایند. در پایان دوره، به شرکت‌کنندگان از سوی کمیته ایرانی ICC گواهینامه شرکت در دوره اعطا می‌گردد.



The Role of In- House Counsel in Disputes Settlement through Arbitration

Online Training
Date: 24 August 2021

نقش مدیران و کارشناسان حقوقی شرکت‌ها در حل و فصل اختلافات به شیوه داوری

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد، آموزش آنلاین «نقش مدیران و کارشناسان حقوقی شرکت‌ها در حل و فصل اختلافات به شیوه داوری» را در تاریخ سه‌شنبه، ۲ شهریور ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌نماید.

جناب آقای دکتر محسن محبی، عضو افتخاری دیوان بین‌المللی داوری ICC در پاریس و دبیر کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی ICC؛ و جناب آقای آقای دکتر به آذین حسینی، دکترای حقوق بین‌الملل، عضو کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی ICC، وکیل پایه یک دادگستری، داور، مدرس دانشگاه، ۱۴ سال سابقه مدیریت حقوقی در صنعت پتروشیمی، سخنرانان این دوره آموزشی خواهند بود.

علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام در این دوره، لازم است هزینه شرکت در دوره (مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را تا تاریخ اول شهریور ماه ۱۴۰۰، به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه ۱۴۰۶۷۷ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال و یا از طریق وب سایت کمیته ایرانی آنلاین ثبت‌نام نمایند. در پایان دوره، به شرکت‌کنندگان از سوی کمیته ایرانی ICC گواهینامه شرکت در دوره اعطا می‌گردد.

معرفی کتاب: «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)»

چاپ سیزدهم کتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)، ششمین بازنگری مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (موسوم به UCP) از بدو انتشار آن در سال ۱۹۳۳ است. این بازنگری حاصل بیش از سه سال کار در کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی است.



کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در اجلاس ۲۵ اکتبر ۲۰۰۶ در پاریس که با حضور نمایندگان از کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی تشکیل شد، مقررات UCP 600 را با رأی موافق کلیه اعضا و بدون حتی یک رأی مخالف به تصویب نهایی اعضای کمیسیون بانکی ICC در پاریس رساند و تاریخ اجرای آن اول ژوئیه ۲۰۰۷ تعیین شد.

نکات مهم در تجدیدنظر سال ۲۰۰۷ نشریه UCP 600 به قرار زیر است:

تعداد مواد UCP از ۴۹ به ۳۹ ماده تقلیل یافت.

۵ ماده از UCP 500 در مقررات جدید حذف شد.

۶ ماده جدید در مقررات UCP 600 درج شد.

مقررات جدید به زبان ساده‌تر و روشن‌تری نگاشته شد.

کتاب «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)» ترجمه محمد صالح ذوقی، در قطع رقعی و شمارگان یک‌هزار و پانصد نسخه منتشر شده است.